
NIVEA lanserar nu en spännande innovation: NIVEA Q10plusC-serien med C-

vitamin och Q10 som hjälper huden återfå sin spänst och lyster. Precis som 

efter en god natts sömn! En undersökning gjord av Beiersdorf
1
 visar att ett 

av de största orosmomenten för kvinnor med att åldras är trött och glåmig 

hud, något nya NIVEA Q10plusC-serien kan råda bot på.  

NIVEA Q10plusC är en anti-age-serie med 

tre produkter: NIVEA Q10plusC Anti-Wrinkle 

+ Energy Skin Sleep Cream med aktiva 

ingredienser som hjälper till att bygga upp 

huden under natten, en energigivande 

dagcreme samt en ögoncreme för den 

känsliga huden under ögonen. Natt- och 

ögoncremen innehåller rent C-vitamin som 

är mer effektivt, och dagcremen 

stabiliserat C-vitamin vilket boostar hudens 

lyster.  

 

Nyheterna bygger på den klassiska NIVEA 

Q10-serien, med det nya tillskottet C-

vitamin. C-vitamin är en verksam 

antioxidant som fungerar som 

återhämtning för huden. Coenzymet Q10 

är en av kroppens mest effektiva 

antioxidanter och finns naturligt i cellerna. 

Men nivåerna sjunker med åldern och kan 

behöva fyllas på utifrån. I NIVEA Q10plusC 

kombineras Q10 och C-vitamin för en 

effektiv formula som ger ny energi till 

cellerna och motverkar ålderstecken.  

 

 

Produkterna finns i dagligvaruhandeln från vecka 41. Rekommenderade cirkapriser i 

butik:  

- NIVEA Q10plusC Anti-Wrinkle + Energy Skin Sleep Cream: 155 kr för 40 ml 

- NIVEA Q10plusC Anti-Wrinkle + Energy Day Care SPF 15: 155 kr för 50 ml 

- NIVEA Q10plusC Anti-Wrinkle + Energy Day Eye Treatment: 144 kr för 15 ml 

 

 

För mer information om NIVEA, besök: 

www.NIVEA.se  

https://www.facebook.com/NIVEAsverige   

@NIVEAsverige  

 

																																																													
1
 Undersökningen, U&A Sverige Face Care and Cleansing, är genomförd av Beiersdorf år 2016. I 

samband med undersökningen har sammanlagt fler än 1000 svenska kvinnor i åldrarna 14-75 år 

intervjuats över Internet.  

Hjälp huden återhämta sig med nya      

NIVEA Q10plusC 	



 

Pressbilder 

För högupplösta pressbilder, besök vår bildbank: http://www.bdfpibank.com 

Användarnamn: Svenskpress, Lösenord: Bdfbilder 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Filippa Lundqvist, M: 070 029 83 93, E: filippa.lundqvist@prat.se 

 

Om Beiersdorf  

Beiersdorf har levererat innovativa produkter av högsta kvalitet i över 130 år.  Företaget 

har över 17 000 anställda världen över och uppnådde en försäljning på €6,7 miljarder 

under 2015. NIVEA, världens ledande hudvårdsmärke*, är en hörnsten i företagets 

varumärkesportfölj.  

 

*Euromonitor International Ltd, NIVEA med paraplyvarumärken i kategorierna Body 

Care, Face Care och Hand Care (värde i detaljhandeln), 2014 

 


